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Mika Hiltunen ensimmäisenä allekirjoittajana ja kaksi muuta 
valtuutettua ovat tehneet 9.6.2025 valtuustoaloitteen ”Kunnan 
valtuustoseminaarit”. Aloitteessa esitetään, että jos Kontiolahden 
kunnan talousarvio näyttää kulloinkin kuluvana vuonna alijäämää, niin 
valtuustoseminaareja ei järjestetä valtuustosalia pidemmälle. 
 
Valtuustoseminaareja on järjestetty viime vuosien aikana syksyisin 
talousarvion valmisteluaikaan. Edellisellä valtuustokaudella 
valtuustoseminaareja on pidetty v. 2021 Bomballa, v. 2022 Imatralla, 
v. 2023 Kontiolahdella, v. 2024 Kolilla ja tänä vuonna 2025 
valtuustoseminaari pidettiin Bomballa. 
 
Valtuustoseminaareihin kutsutaan paikalle kunnanvaltuutetut sekä kaksi 
(2) varavaltuutettua jokaisesta ryhmästä ja tarvittavat viranhaltijat. 
Valtuustoseminaarien tarkoitus on mm. käydä keskustelua tulevan 
vuoden talousarviosta ja saada ohjeita ja näkemystä viranhaltijoille 
talousarvion valmistelua varten ja yleisesti keskustella valtuutettujen 
kanssa ajankohtaisista ja tärkeistä asioista kunnan päätöksenteon 
kannalta. Valtuustoseminaareissa on käsitelty aiemmin myös muita kuin 
talousarvioon liittyviä asiakokonaisuuksia. Valtuustoseminaari voidaan 
järjestää valtuustokauden aikana myös siten, että tutustutaan 
päätöksenteon kannalta ajankohtaisiin paikkoihin tai kohteisiin. Uuden 
valtuustokauden aluksi on myös tärkeää samalla opastaa uusia 
valtuutettuja luottamushenkilönä toimimiseen ja kunnan ajankohtaisiin 
asioihin ja lisäksi tavoitteena on myös tutustuttaa valtuutettuja 
toisiinsa, mikä auttaa yhteisessä päätöksenteossa. 
 
Mikäli valtuustoseminaari järjestetään yön yli kestävänä tapahtumana, 
sen kustannus on n. 10 000 – 15 000 euroa/kerta (sis. majoitus, 
kuljetus, ruokailut ja ansionmenetyskorvaukset).  
 
Valtuustoseminaarien ja luottamushenkilöiden koulutuksen osalta 
sovitaan yhteisesti, että valtuustokauden ensimmäisenä vuonna 
järjestetään yön yli kestävä seminaari ja lisäksi tarpeelliseksi 
katsottavia koulutuksia luottamushenkilöille. Muilta osin 
valtuustoseminaarit ovat jatkossa aina pääsääntöisesti joka toisena 
vuonna yön yli järjestettäviä tapahtumia. Lisäksi on mahdollista siirtää 
luottamushenkilöiden kouluttautumisessa valtuustokauden aikana 
painopistettä mm. päätöksenteon kannalta tärkeisiin kohteisiin 
tutustumiseen. Seminaarin järjestämisen ja muun kouluttautumisen 
tarpeellisuutta tarkastellaan ajankohtaisen tilanteen ja talousarvion 
pohjalta vuosittain. 

 
Liitteenä: 
1) Valtuustoaloite 9.6.2025 – Kunnan valtuustoseminaarit 

(julkaisuversio) 
2) Valtuustoaloite 9.6.2025 – Kunnan valtuustoseminaarit (ei julk., 

allekirjoitukset) 
 

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä annetun vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja esittää sen hyväksymistä kunnanvaltuustolle. 

 



 Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


